
SLOUPOVÉ TELESKOPICKÉ PLOŠINY

Vynikající obratnost, ideální 

do stísněných prostor.

Přemostění a vodorovný 

dosah až 3,2 m, větší 

pracovní prostor.

Ekologické, nulové emise, 

efektivní elektropohon, vyšší 

produktivita, více provozních 

hodin.

Snadná údržba, nižší servisní 

náklady.

Kompaktní rozměry, nízká 

hmotnost, snadná přeprava.

LGMG MOBILNÍ ZVEDACÍ PRACOVNÍ PLOŠINY



Parametry

Výkony

Pohon

STANDARDNÍ VÝBAVA

VOLITELNÁ VÝBAVA

 

Sloupové teleskopické plošiny LGMG

SPECIFIKACE
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Pracovní výška 10 m

8 m

3,2 m

6,6 m

0,98×0,72 m

2,6 m

1 m

1,99 m

1,2 m

0,1 m

2/1

200 kg

345°

5±0,25 km/h

0,43±0,02 km/h

25 %

380×130 mm

24 V, 250 Ah

2720 kg

6,5 l

0

Zadní kola

Přední kola

Výška plošiny – zvednutá

Vodorovný dosah

Přemostnění, max.

Rozměry pracovního koše (D×Š)

Max. osob v koši (uvnitř/venku)

Nosnost plošiny

Pohon

Brzdy

Otáčení nástavby

Zadní přesah při otáčení nástavby

Svahová dostupnost

Rozměr pneumatik

Napájecí akumulátory

Objem hydraulického oleje

Hmotnost stroje

Max. rychlost pojezdu (spuštěná)

Max. rychlost pojezdu (zvednutá)

Celková délka

Celková šířka

Celková výška (spuštěná)

Rozvor

Světlá výška

Nouzové vypínací tlačítko Pojezd i pri plném zdvihu

Ochrana nabíjení

Výstraha při všech pohybech

Pevné neznačkující pneu

2 hnaná kola, 2 řízená kola

Ruční nouzové čerpadlo

Ruční uvolnění brzdy

Nouzové spouštění

Výstraha při náklonu

Výstraha při spouštění s majáčkem

Počítadlo provozních hodin

Koš s dvojdvířky Hlasový výstražný systém

TelematikaEl. zásuvka v prac. koši

Ochrana proti zachycení

Pro více informací se obraťte na LGMG nebo svého obchodního zástupce.
Parametry se mohou změnit bez předchozího upozornění. Fotografie a ilustrace slouží pouze k propagačním účelům.
Tento leták je platný od května 2022.

Výhradní zastoupení pro ČR a SR:

Čechy:
Písková Lhota 211
290 01 Poděbrady
tel.: 325 615 901
e-mail: info@norwit.cz

Morava:
Pustiměř 265
683 21 Pustiměř
tel.: 542 425 911
e-mail: pustimer@norwit.cz

www.lgmg.cz
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